
 GENERALI 
ČESI(Á POJIŠŤOVNA 

Dodatek č. 5 pojistné smlouvy č. 2148212927 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 
 upisovatel, Tým majetek, Korporátní a průmyslové 

 upisovatel, Tým majetek, Korporátní a průmyslové pojištění 
( dále jen „pojistitel") 

a 

České vysoké učení technické v Praze, Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 166 36 Praha 66, Česká republika, IČO 68407700 
kterou zastupuje 

Společnost je zřízena dle Zřizovací listiny Českého vysokého učení technického v Praze pod. č.j.: 27/2013/51937 ze dne 
20.6.2013. 
(dále jen „pojistník") 

uzavírají tento dodatek č. 5 pojistné smlouvy č. 2148212927 
(dále jen „pojistná smlouva") 

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je: 

České vysoké učení technické v Praze, Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 166 36 Praha 66, česká republika, IČO 68407700 

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný. 

PREAMBULE 
Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení 
aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle tohoto 
dodatku pojistné smlouvy Generali česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 00. 
Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali 
Pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů 
(OPO) je: dpo@generaliceska.cz, a kontakt na stížnosti je: stiznosti@generaliceska.cz.

Druh provozní činnosti pojištěného: činnosti uvedené Zřizovací listinou českého vysokého učení technického v 
Praze pod. č.j.: 27/2013/51937 ze dne 20.6.2013„ 

Zprostředkovatel: 
Finplan, s.r.o., se sídlem Vřesová 685/16, 181 00 Praha 8, česká republika ag.č. 17262247 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
Klientský servis:+ 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

Důvěrné/ Confidential 















Roční pojistné 92 173,-Kč 

Sleva za minimální dobu trvání pojištění 5 let (1 O %) 9 217,-Kč 

Roční pojistné po slevě 82 956,-Kč 

Splatnost ročně 

Výše splátky 82 956,-Kč 

Počátek a doba trvání pojištění 

Pojištění začíná dne 1.7.2015 a sjednává se na dobu 5 let s pojistným obdobím jeden rok. Po uplynutí této 
doby (a každého dalšího pojistného roku) se pojištění automaticky prodlužuje vždy na další pojistný rok, není-li 
jednou ze smluvních stran písemně vypovězeno nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného roku. Každá 
ze smluvních stran může pojistnou smlouvu písemně vypovědět nejpozději 6 týdnů před uplynutím každého 
pojistného roku. 

Splatnost pojistného a způsob placení 

Pojistné za pojistný rok činí 82 956,- Kč a bude placeno vždy k 1.7. každého roku. Platba ročně. 
Platba bude prováděna na účet pojistitele. 
Doplatek pojistného za úpravu pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 17. 5. 2021 až 
30. 6. 2021 činí 865,- Kč (pro rata pojistné je vypočteno interním systémem Generali česká pojišťovna a.s. -
základem je 360 dní v roce) a je splatný na účet pojistitele do 31. 5. 2021.

li. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

Ill. Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 17.5.2021 aje platný dnem podpisu obou smluvních stran 
(pojistitele a pojistníka).

IV. Tento dodatek obsahuje 8 stran a vyhotovuje se ve třech exemplářích, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom a jeden exemplář obdrží zprostředkovatel.

. 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 -Nové  Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
Klientský servis:+ 420 241114 114, kontaktní adresa; P. O, BOX 305, 659 OS Brno, www.generaliceska.cz 

Důvěrné/ Confidential 8/8 



.Z znam Z jednání (dle§ 79 zákona 170/2018 Sb.) Dodatek č. S k PS 2148212927 ČVUT CIIRC 
Informace, které je pojišťovací zprostředkovatel povinen zájemci o pojištěni ( dále jen klient) sdělit před uzavřením smlouvy nebo při její změně. 

Pojišťovací zprostředkovatel :Finplan, s.r.o. Se sídlem - Vřesová 685/16, Praha B 
ICO: 28470842 Registrační člslo:081460PA, SAMOSTATNÝ 

ZPROSTŘEDKOVATEL- POJIŠTOVACÍ AGENT 
Jehož jménem jedná 
Adresa bydliště Vřesová 685/16,Praha 8 

Pojišťovací zprostředkovatel prohlašuje,že : 
-V registru ČNB je zapsán jako POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL, SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL
- POJIŠŤOVACÍ AGENT, Na základě smlouvy o výkonu činnosti je oprávněn zprostředkovávat pojištění
Generali české pojišťovny, a.s., Allianz pojišťovny, a.s., Kooperativy pojišťovny, a.s., ČPP, a.s . .
-Je odměňován formou provize přímo pojišťovnou. Provize je vyjádřena procentuální sazbou z uhrazeného
pojistného. Není odměňován klientem.
-Nejedná na základě smlouvy uzavřené se zákazníkem - klientem , takovou smlouvu neuzavírá.
-Poskytuje zprostředkování pojištění podle§ 6 a §12 bod 1a} zákona č. 170/2018 Sb. 
-neposkytuje RADU zákazníkovi dle §78 zákona č 170/2018 Sb. 

Informace:
-Zápis pojišťovacího prostředkovatele v registru pojišťovacích zprostředkovatelů lze ověřit u České národní banky na 
adrese Na Příkopě 28, Praha
-Pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se 
kterou má být pojištěni sjednáno.
-Pojišťovna , se kterou má být pojištění sjednáno nebo osoba ovládající danou pojišťovnu nemá žádný přímý nebo 
nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele
-Stížnost na pojistitele či zprostředkovatele lze uplatnit písemně ( poštou a nebo e-mailem } , telefonicky a nebo 
osobně na kterémkoli obchodním místě pojišťovny.
-Není-li pojistník, pojištěný a nebo oprávněná osoba spokojena se stanoviskem pojistitele ke stížnosti , ,může stížnost
postoupit České národní bance. ( www.cnb.cz)
-Mimosoudně lze návrh na rozhodnutí sporu v případě neživotního pojištěni podat České obchodní inspekci (
www.coi.cz ) nebo Kanceláři ombudsmana České asociace pojišťoven ( www.ombudsmancap.cz ). V případě
životního pojištění finančnímu arbitrovi ( www.finarbitr.cz)

Klient: 
Obchodní firma, název : české vysoké učení technické v Praze, český 

institut informatiky, robotiky a kybernetiky 
Sídlo Jugoslávských partyzánů 1580/3, 166 36 Praha 

66 
IČO IČ 68407700 
Zastoupen/a 

Klient požaduje uzavřít Dodatek č. 5 k PS 2148212927 ke dni výročí - tj. k 17.5.2021 
Předmětem dodatku je 

1. navýšení pojistné částky souboru vlastního a cizího technického a obchodního vybavení , a to 
z částky 160 000 000 na nově I 95 000 000 Kč. 

2. Přidává se smluvní ujednání - pojištění věcí svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova- (str.7)
3. Úprava spoluúčasti u elektroniky, a to spoluúčast upravena 10% min. 5 000,- Kč. Pi'.ivodně 30 % -

pro přenosnou elektroniku mimo místo pojištění pro krádež a pád. ( str. 5 )
4. Na straně 5 je nově přidána věta pro vyjasnění místa pojištění pro přenosnou elektroniku.
5. Přidáno ujednání o jedné spoluúčasti ( str. 6 )

Roční pojistné se zvýší o 7 078 Kč. Celkové pojistné nově činí 82 956 Kč. 

Doporučení a důvody : uzavřít dodatek , kterým se zvýší pojistná částka. 
Mezi požadavky na pojištění a doporučenou kalkulací není žádná nesrovnalost. 

Zdůvodnění 
Důvody,na kterých poj. zprostředkovatel zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného 
produktu: 
Na základě požadavku klienta bylo klientovi nabídnuto řešení jeho pojistného zájmu , jehož kalkulace je 
obsažena v tomto zápise nebo v příloze. Tato kalkulace pokrývá potřebu klienta, dle sděleného zadání. 



Navrhovaná kalkulace byla klientem akceptována v plném rozsahu. Sjednané pojistné krytí pokrývá dle 
sdělení klienta jeho požadavky. 
Jedná se o pojištění průmyslových nebezpečí. Pojistitelem je Generali Česká pojišťovna, a.s. 
Klient svým podpisem stvrzuje, že jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně a přesně 
srozumitelnou formou zaznamenány a dále, že výše uvedené informace mu byly poskytnuty písemně, 
jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy 
nebo její změny. Dále klient potvrzuje, že s rozsahem pojistného krytí, pojistnými částkami, limity plnění je 
srozuměn a souhlasím s nimi a odpovídají jeho pojistné potřebě, kterou sdělil pojišťovacímu 
zprostředkovateli. Klient byl zároveň seznámen s nepojištěnými riziky. 
Dále potvrzuje, že převzal a před uzavřením pojistné smlouvy byl v dostatečném předstihu seznámen se 
zněním Informací pro klienta ( informace o pojišťovně a informace o pojištění), Informační dokument 
o pojistném produktu , Informace o zpracování osobních údajů, Předsmluvními informacemi ,
všeobecných pojistných podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a
zvláštních ujednání platných pro sjednané druhy pojištění, a že jejich obsahu rozumí a s jejich obsahem
souhlasí.

Klient prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající 
se osobních údajů jsou dostupné na www. příslušné pojišťovny. Zavazuje se, že v tomto rozsahu informuje 
i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. 

Klient potvrzuje, že byl informován, že veškeré osobní údaje, které předal pojišťovacímu zprostředkovateli 
jsou pojišťovacím zprostředkovatelem zpracovány pouze pro účely vyhotovení požadované pojistné 
kalkulace, posouzení přijatelnosti do pojištění a sjednání a správy pojistné smlouvy. S tímto souhlasí. 
Přílohou tohoto zápisu je Informace o zpracování osobních údajů. 

Tento zápis je vyhotoven ve dvou kopiích. Jednu obdrží klient, jednu pojišťovací zprostředkovatel. 
Byl sepsán v dostatečném předstihu před sjednáním a nebo podstatnou změnou pojištění. 

Finplan, s.r.o. pro účely uzavření a splněni smlouvy a pro splnění své právní povinnosti získává od fyzické osoby, která je účastníkem 
této smlouvy, osobní údaje ke zpracování. Osobními údaji se rozumí jakékoliv informace týkajicí se identifikované nebo 
identifikovatelné fyzické osoby. 

Kontaktní údaje správce: 
Firma: Finplan, s.r.o. 
Sídlo: Vřesová 685/16, 181 00 Praha 8 
E-mail: 
Telefon: 

My o vás zpracováváme osobní údaje, kterými jsou vaše jméno, příjmení, místo trvalého pobytu, telefonní číslo, emailová adresa, číslo 
občanského nebo řidičského průkazu nebo cestovního pasu, resp. specifické údaje (např. o zdravotním stavu) potřebné k realizaci 
požadovaného pojistného produktu. 

Vaše osobní údaje zpracováváme pro stanovené účely v souladu se zásadami zpracování jak tyto vyplývají z právních předpisů o 
ochraně osobních údajů, zejména zásadami transparentnosti vůči vám jako subjektu osobních údajů a naší odpovědnosti jako správce 
vašich osobních údajů. 

Nikdy neshromažďujeme ani nezpracováváme vaše citlivé údaje jako jsou osobní údaje o vašem národnostním, rasovém nebo 
etnickém původu, politických postojích, členství v odborových organizacích, náboženském a filozofickém přesvědčení, trestné činnosti 
a sexuálním životě. 

Při naší činnosti neposkytujeme vaše osobní údaje jiným osobám, s výjimkou následujících případů: 
1. osobní údaje poskytujeme osobám, které pro nás tyto údaje na základě smlouvy a pro účely splnění smlouvy uzavřené s vámi 

nebo pro splnění naši zákonné povinnosti zpracovávají, jako jsou účetní, daňoví poradci, advokáti, osoby, které plní smlouvu
nebo její část naším jménem, poskytovatelé serverové, webové nebo jiné informačně technologické služby. 

2. osobní údaje poskytujeme příslušným pojišťovnám pro tvorbu pojistných kalkulací



3.' osobní údaje poskytujeme příslušné pojišťovně, s niž uzavíráte naším prostřednictvím smlouvu. 

Vaše osobní údaje neposkytujeme osobám ze zemi mimo EU a EHP. 

Vaše osobní údaje, ať jíž jsou uchovávány v elektronické nebo listinné podobě, jsou uchovávány v uzamknutých prostorech 
s omezeným přístupem a jsou dále chráněny i prostřednictvím vhodných technických opatření. Přistup a právo ke zpracováni vašich 
osobních údajů mají pouze námi určené a poučené osoby odpovědné za zpracovávání osobních údajů. 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu nezbytně nutnou k splnění smlouvy a k uplatnění nároků z ní vyplývajících, nejdéle 
však po dobu 10 let od ukončeni smlouvy, pokud nám z právních předpisů nevyplývá povinnost vaše osobní údaje zpracovávat po 
dobu delší. Pokud nám ke zpracování vašich osobních údajů nebude již svědčit žádný zákonný důvod, vaše osobní údaje 
zlikvidujeme. 

Máte právo přístupu k vašim osobním údajům, které zpracováváme, zejména na informace o účelu zpracováni, totožnosti správce, o 
jeho oprávněných zájmech, o příjemcích vašich osobních údajů, právo od nás tyto údaje získat, právo na jejich přenositelnost, právo 
vznést námitku proti jejich zpracováni, právo na jejich opravu, resp. doplnění a právo na jejich omezeni nebo výmaz, pokud osobní 
údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, a neexistuje žádný další právní důvod pro 
jejich zpracování. Veškerá tato svá práva můžete u nás uplatnit písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu našeho sídla 
nebo i elektronicky na e-mailovou adresu 

Pro účely jednání o uzavření smlouvy, pro splněni smlouvy a pro splnění naší právní povinnosti jsme oprávněni vaše osobní údaje 
zpracovávat v nezbytném rozsahu bez vašeho souhlasu. K jinému účelu zpracování vašich osobních údajů můžete udělit výslovný 
souhlas, který máte právo kdykoliv odvolat. 

Jednatelka 
Finplan, s.r.o 


